et expensas, quos constanter et fideliter pro honore nostro et inperii, rei publice ac

bono statu terre sustinuerunt et a[d]liuc sustinent continue, sollerter intendere ipsisque

regalibus subsidiis, ne propter oppressiones huiusmodi deficiant, subvenire. Considerantes

igitur, quot et quales expensas et labores in guerra, quam una cum aliis civitatibus

nostris et dicti inperii geritis contra nobilem virum Eberh(ardum) comitem de Wirten-

berg inimicum nostrum et inperii publicum, pacis et boni a status 13 partium vestrarum

et reipublice turbatorem 0
,

sustinuistis hactenus et inantea forsitan sustinere contingat,

regalis excellentia dignum et congruum arbitratur, ut vos propter hoc prosequamur

669. r
)
corrosum 31; sic legendum esse puto. s

)
exauctionis 31. *) num decet aut debemus,

nescio. u
) cf. not. o.

670. a
)

corr. ex bonu or. t>) corr. ex statum or. c
)

corr. ex turbatum or.

1) In Constitutione de monetis altera die 17. m. Octobr. edita infra nr. 697 Ricliardus magister et

ordinator et provisor omnium . . . monetarum, Albizzo magister monetarum dicitur. 2) Cf. ‘Urhmden-

buch der Stadt Esslingen’ I, 182 nr. 411.
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prerogativa favoris et gratie specialis. Quare uos volentes, ut labores et expensas

huiusmodi eo libentius et comodius tollerare possitis d dictamque guerram contra pre-

fatum comitem tam laudabiliter inchoatam ad finem perducere concupitum, gratiam®

facere specialem, medietatem ungelti, que nobis et inperio in civitate Esselingensi

5 pertinere dinoscitur et que obligata extitit Eberh(ardo) comiti de Wirtenberg et propter

eiusdem demeritis ad nos esse dinoscitur iuste et legitime devoluta, vobis auctoritate

regia f concedimus et donamus recipiendam et colligendam per decem annos continuos

a data presentium numerandos dictamque partem ungelti vestris et civitatis predicte

usibus et utilitatibus applicandam. In cuius rei testimonium presentes litteras scribi

io et maiestatis nostre sigillo iussimus communiri.

Datum in castris ante Brixiam, YI. Kalen. Septemb., anno Domini millesimo

trecentesimo undecimo, regni vero nostri anno tertio.

671. SCRIPTUM ALTERUM.
Item descripsimus ex autographo eiusdem tabularii. Ab eadem manu ac supra

is nr. 670 scriptum est. Pendet sigillum laesum loro membranaceo. In verso item legitur: Ifi.

Editum est ‘Urkundenbuch der Stadt Esslingen'’ I (— Württembergische Geschichts-

quellen IV) pag. 181 nr. 410. Cf. infra ad a. 1312. Mart. 31. — Böhmer, Beg. Heim. 419.